ק"פ 14910-09-11 גיל ואח' נ' שדה

לפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

הקובלים
1. ציון גיל
2. יעל יהודית צוקר

נגד

הנאים
יורם שדה

נוכחים:

ב"כ הקובלים עו"ד לוונטל
ב"כ הנאשם עו"ד מינא
הקובלים והנאשם התייצבו

פרוטוקול

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של לשון הרע, לפי חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965 (להלן: "חוק איסור לשון הרע"), ביחס לחמישה פרסומים מתוך שישה פרסומים לגביהם הוגשה קובלנה על ידי הקובלים. הנאשם זוכה מעבירה ביחס לפרסום שישי וכן זוכה מעבירה של פגיעה בפרטיות.

מדובר בסרטונים ערוכים על ידי הנאשם, המלווים בפס קול ובכתוביות וכותרות, שכולם עוסקים בקובל.

לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 40 ימים.

13

14

3. פיצוי לקובלים בסך כולל של 50,000 ₪, אשר ישולם ב-5 תשלומים חודשיים ושווים
15 ורציפים, שהראשון בהם ביום 1.12.15. לא ישולם תשלום תעמוד יתרת החיוב
16 לפירעון.

17

18

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

19

20

21

22

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

23

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

24

25

26

27